
平成 30 年 7 月吉日 

川崎市空手道連盟加盟団体各位 

川崎市空手道連盟 

審判部長  矢部 達雄 

 

平成 30 年度川崎市空手道連盟審判講習会（後期）のお知らせ 

 

 時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また各団体の先生方におかれましては、平素より川崎市空手

道連盟にご理解とご協力を賜り厚く御礼を申し上げます。 

さて、平成 30年度（後期）審判講習会及び強化練習会の日程が決定しましたのでお知らせ致します。 

川崎市秋季大会に向け、更なる円滑な大会進行を目指すうえで、審判技術の向上は必要不可欠であります。加盟

道場の先生方におかれましてはご多忙の中とは存じますが、必ず一人以上の参加を賜りますようご協力を何卒よ

ろしくお願い申し上げます。 

今年度、総会時に配布した予定表と日程を変更してありますので、ご注意下さい。 

 

第 1回目  審判講習会 

日 時：平成 30年 8 月 26 日（日） 9：00 ～ 12：00 

会 場：『 石川記念武道館 』   川崎市幸区下平間 357  

※今回、会場が柔道場のみの為、参加選手は 3年生以上でお願いします。（1～2 年生以下は不可） 

 

第 2 回目  審判講習会  

日 時：平成 30年 9 月 16 日（日） 14：：30 ～ 16：00（13：00～14：30 は強化練習会の予定） 

会 場：『 法政大学第二高校・総合体育棟 』   川崎市中原区木月大町 6-1   

 

審判講習会受講料：一人＠5,000 円（1 年間）※30 年度初参加の方は当日会場にてお支払いください。 

講 師 ： 川崎市空手道連盟審判部講師 他 

その他：当日は競技規定ブック及び川空連ネクタイを販売致します。 

※駐車場は近隣の有料駐車場をご利用ください。 

                                                                   

※各参加団体において事前に組手要員の手配（人数）をお知らせお願います。 

FAX で事前に審判部事務（高橋）までお知らせください。FAX：044-844-5534 

 幼  年 小学 1～2 小学 3～4 小学 5～6 中学生 一般級・段 

8/26 

男    

女 

男    

女     

男

女

    

男 

女

    

男 

女 

男    

女       

9/16 

男

女     

男     

女     

男

女      

男 

女      

男 

女 

男       

女      

※当日引率される指導者の方もぜひ経験で審判講習にご参加ください。服装等は問いません。 


